ﬁ%’ __NOMINA DE PERS
g™ BOLIVIA

Item

10
12
13
14
15

16
18
19
21

22
23

25
27
28
28

29

30

40
52

32
33

34

PR

Nombre Completo

VALDIVIA RODRIGUEZ JULIO FERNANDO
RAMIREZ MARIA EUNICE
MACIAS QUENTA VALERIANO

VEGA GARECA REYNALDO
VEGA GARECA REYNALDO

ALCAZAR HAROLD WILSON
SALVATIERRA RAMOS MILTON ADEMAR
CAZON GUTIERREZ ELIFAZ CARLOS
NAVIA TANCARA TRINIDAD LOURDES
CHAVEZ SEJAS PAOLA

FERNANDEZ MENDIETA MARIA GLORIA

UGARTE IMANA JOSE PEDRO

LANCHIPA CHOQUETARQUI HANS

SOLIZ REYES DAMARIS FERNANDA
CALLISAYA CHOQUE PATRICIA MARLENE

AGUILAR LEYTON GIMENA ANGELICA
NINA CALLA RICHARD

SARAVIA CHALCO BRAULIO NESTOR
SARAVIA CHALCO BRAULIO NESTOR
BRAVO MENACHO RAQUEL FABIOLA
FLORES OROZCO MILENKA KATHERINE

TERCEROS CORTEZ TATIANA MARIA
YUJRA CALLISAYA LIDIA AMELIA

TERCEROS CORTEZ TATIANA MARIA
HEREDIA CHUCATINY SOFIA

BARRIENTOS FLORES VICTOR HUGO
CESPEDES MARANON JONNY

ALVARADO VALDIVIA MAX ERNESTO

ONAL, ITEM Y NIVEL SALARIAL
BOLIVIATV

Puesto Organiz.

GERENCIA GENERAL
GERENTE GENERAL
SECRETARIA
CHOFER

Totales por Unidad Organizacional:

DIRECCION DE PROGRAMACION Y PROMOCION
RESPONSABLE DE PROGRAMACION Y PROMOCION

ENCARGADO DE PROGRAMAS Y COORDINACION DE

DISTRIBUCION
TECNICO ARCHIVO Y EDICION

EDITOR DE POST PRODUCCION
VCR OPERADOR
VCR OPERADOR
VCR OPERADOR
VCR OPERADOR

Totales por Unidad Organizacional:

DIRECCION JURIDICA NACIONAL
DIRECTOR JURIDICO NACIONAL
RESPONSABLE DE ANALISIS JURIDICO
ABOGADO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

Totales por Unidad Organizacional:

JEFATURA DE PLANIFICACION Y PROYECTOS

JEFE DE PLANIFICACION Y PROYECTOS
PROFESIONAL EN PROYECTOS

Totales por Unidad Organizacional:

JEFATURA DE AUDITORIA INTERNA
JEFE DE AUDITORIA INTERNA
AUDITOR SENIOR

AUDITOR JUNIOR

AUDITOR JUNIOR

Totales por Unidad Organizacional:

GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA
GERENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO

ASISTENTE DE GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

JEFE ADMINISTRATIVO
JEFE DE RECURSOS HUMANOS

Totales por Unidad Organizacional:

JEFATURA FINANCIERA

RESPONSABLE DE CONTABILIDAD
RESPONSABLE DE TESORERIA Y CREDITO PUBLICO

RESPONSABLE DE PRESUPUESTOS

Haber
Basico

18.150,00
6.200,00
4.407,00

28.757,00

7.670,50
1.954,63

5.296,00
5.406,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
39.051,13

12.839,00
10.005,00
1.396,17
4.899,00
29.139,17

11.498,00
8.377,00
19.875,00

8.815,13
1.638,70
360,40
4.865,40
15.679,63

6.678,53
4.899,00

6.515,53
2.682,87
20.775,93

10.005,00
10.005,00

10.005,00



ﬁ%’ __NOMINA DE PERS
g™ BOLIVIA

Item

35
36
37
38
39

41
42

43
44
45

46
47

48
49
50

53

54
56

57
58
60
61
62

63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

PR

Nombre Completo

CORRALES ESPEJO ZUZET BELEN
AGUILAR ALIAGA RICHARD JUAN
SANJINEZ SANCHEZ WILMER CARLOS
QUISPE CANAVIRI BETH ARACELI
CALLE MANTILLA STEFANY ELBA

SANCHEZ CHOQUE MARIA ANGELICA
CANAVIRI CARICARI RUBEN DARIO

PORTUGAL MORALES ROBERTO
HUANCA ONOFRE JOSE CARLOS
GOMEZ CONDORI CESAR

TOLEDO SUAREZ IVONNE JOCELYNE
TOLEDO SUAREZ IVONNE JOCELYNE

ANGULO RIOS LUIS MIGUEL
CARRASCO RIVAS PERCY RAUL
SANTOS COCARICO FREDDY

CALDERON NISTTAHUZ JONATHAN

HEREDIA CHUCATINY SOFIA
AZAD TERRAZAS ROXANA

CLAROS ALE YANDIRA BLANCA
VARGAS ZANDY MARIA

SANCHEZ MARTINEZ RICHARD NELSON
IDELFONSO CHAMBI ABIGAIL VANESA
ZABALA BOGADO THALIA

VARGAS ZANDY MARIA

BEDOYA LAURA DANIEL BERNARDO
UGALDE SORIA GALVARRO CAMILA
ORTIZ EGUEZ MIRIAM

BAKOVIC PERALES YLSE VERONICA
MENDIOLA DAVALOS ROXANA RACHEL
SAN ROMAN ANDRADE HELEN
BIZARROQUE CALDERON MARITZA
MALDONADO CORTEZ JOSE IVAN
QUINTANILLA ARGANDONA MAGERLYN
MENA CHINO LEONARDO FRANZ
CARITAS ROCHA JORGE MARTIN

ONAL, ITEM Y NIVEL SALARIAL
BOLIVIATV

Puesto Organiz.

TECNICO CONTABLE

TECNICO COBRANZAS Y REGISTRO
TECNICO CONTABLE TRIBUTOS
TECNICO COBRANZAS Y REGISTRO
TECNICO CONTABLE

Totales por Unidad Organizacional:

JEFATURA ADMINISTRATIVA

RESPONSABLE DE CONTRATACIONES
RESPONSABLE DE ACTIVOS FIJOS Y MANTENIMIENTO

TECNICO EN CONTRATACIONES
TECNICO DE ACTIVOS FIJOS
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

ENCARGADO DE ALMACENES
ENCARGADO DE SERVICIOS GENERALES

TECNICO DE ACTIVOS FIJOS
TECNICO EN MANTENIMIENTO
ENCARGADO DE VENTANILLA UNICA

Totales por Unidad Organizacional:

JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS
RESPONSABLE DE RECURSOS HUMANOS

TECNICO DE RECURSOS HUMANOS
TECNICO DE RECURSOS HUMANOS

Totales por Unidad Organizacional:

GERENCIA DE INFORMACIONES

GERENTE DE INFORMACIONES

DIRECTOR NACIONAL DE NOTICIAS

PERIODISTA DE INVESTIGACION

RESPONSABLE DE MULTIMEDIA

COORDINADOR DE NOTICIAS CENTRAL Y NOCHE

COORDINADOR DE NOTICIAS MANANA Y MEDIO DIA

PERIODISTA PRESENTADOR
PERIODISTA PRESENTADOR
PERIODISTA PRESENTADOR
PERIODISTA

PERIODISTA

PERIODISTA

PERIODISTA

PERIODISTA

PERIODISTA

PRESENTADOR

EDITOR DE POST PRODUCCION

Haber

Basico
7.023,00

7.023,00
5.939,00
5.939,00
5.406,00
61.345,00

10.005,00
10.005,00

6.200,00
6.200,00
5.939,00

4.553,23
1.261,40

5.406,00
4.681,00
4.146,00
58.396,63

10.005,00

4.553,23
5.406,00
19.964,23

15.412,00
8.131,37
10.005,00
10.005,00
8.377,00

3.071,57

8.377,00
8.377,00
8.377,00
7.023,00
7.023,00
7.023,00
7.023,00
7.023,00
7.023,00
7.023,00
5.406,00



ﬁ%’ __NOMINA DE PERS
g™ BOLIVIA

Item

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
94

95

96

97

99

100
101
102
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17

PR

Nombre Completo

TAPIA MONRROY JOSE LUIS
TORREZ BUITRAGO JORGE RENE
ALANOCA QUINTEROS DAVID
FERNANDEZ ORTIZ JORGE TIBURCIO
ADUVIRI VELA OSCAR

LINARES DEHEZA SAUL ISRAEL
SILVA FLORES OBED JONATHAN
TICONA GUZMAN FREDDY

CARDOZO IBANEZ MARIA TEREZA
SANCHEZ VALLEJOS JHOSELIN
CHUQUIMIA TORREZ EYNAR HENRY
CABOTT SAUCEDO JANNICK DIEGO
BARRIOS RIVAS GUIDO

RODRIGUEZ CRUZ MARIA ESTHER
TROCHE CANDIA LUIS MARCOS
BARRON BUSTILLO MARCELO EDUARDO
QUISPE VELARDE JUAN SEBASTIAN

GAMARRA MOLINA JANETH SIRLEY
GALLARDO REYNOLDS LIDIA ISABEL

CHURA GUANCOLLO RENE

ZAMBRANA EDWIN CLAUDIO

LLANOS CALDERON MARCO ANTONIO
CADENA HUANCA WILSON

ULO CHOQUEHUANCA MARIA
GAMBOA DURAN ANGELA DANITZA
LEMA PABON MONICA DANIELA
ESPRELLA ROJAS FREDDY JOAQUIN
RAMOS RAMOS PORFIRIO OSCAR
CHOQUE QUISBERT JORGE AGAPITO
SALINAS MONASTERIOS ANGEL LUIS
SUXO COYA PABLO GREGORIO
DUARTE VILLARREAL FRANCISCO
MERCADO VELA MARCO ANTONIO
OSINAGA QUISBERTH GONZALO DANIEL
VILLCA MADENI JESUS HENRY
QUILLAHUAMAN BAUTISTA FRANKLIN
TORREZ RIOS ANGEL

ALIAGA AGUILAR FORTUNATO
UGARTE FARIAS JUAN MANUEL
RODRIGO MARTINEZ ANA MARIA

ONAL, ITEM Y NIVEL SALARIAL
BOLIVIATV

Puesto Organiz.

EDITOR DE POST PRODUCCION
EDITOR DE POST PRODUCCION
CAMAROGRAFO EDITOR
CAMAROGRAFO EDITOR
CAMAROGRAFO EDITOR
CAMAROGRAFO EDITOR
CAMAROGRAFO EDITOR
CAMAROGRAFO EDITOR Y ARCHIVO
PRESENTADOR
PRESENTADOR
COORDINADOR

REDACTOR DE NOTICIAS WEB
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
CHOFER

CHOFER

CHOFER

Totales por Unidad Organizacional:

GERENCIA DE MARKETING Y VENTAS
GERENTE DE MARKETING Y VENTAS

TECNICO EN PAUTEO Y SEGUIMIENTO EN PANTALLA

EDITOR COMERCIAL

Totales por Unidad Organizacional:

GERENCIA DE PRODUCCION
GERENTE DE PRODUCCION

JEFE DE DEPORTES Y CREATIVIDAD
RESPONSABLE DE OPERACIONES
PRODUCTOR PRESENTADOR
PRODUCTOR

PRODUCTOR

REALIZADOR

REALIZADOR

REALIZADOR

REALIZADOR

REALIZADOR

ENCARGADO DE ILUMINACION
POST PRODUCTOR

POST PRODUCTOR
CAMAROGRAFO EDITOR
CAMAROGRAFO EDITOR
CAMAROGRAFO EDITOR
CAMAROGRAFO EDITOR
CAMAROGRAFO EDITOR
COORDINADOR DE UNIDADES MOVILES

Haber

Basico
5.406,00

5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
4.899,00
4.407,00
4.407,00
4.407,00
4.038,00
221.729,94

15.412,00
360,40

5.406,00
21.178,40

15.412,00
11.498,00
10.005,00
7.023,00
7.023,00
7.023,00
6.200,00
6.200,00
6.200,00
6.200,00
6.200,00
5.939,00
5.225,80
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00



ﬁ%’ __NOMINA DE PERS
g™ BOLIVIA

Item

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146
147

148
149
150
152

153
154
155
156
157
158
159

PR

Nombre Completo

UGARTE LARA EFRAIN VICTOR

LANDA ORTIZ ARIEL OMAR

VARGAS SUAREZ MARTIN EDGAR
CHAVEZ GUACHALLA EDUARDO LUIS
AUZA CASTILLO RUBEN GONZALO
MAMANI AQUISE JOSE LUIS

AYLLON ERASMO RAUL ANGEL
PACHECO MAMANI LOLY VLADIMIR
ALACAMA CHOQUE ROGELIO ADOLFO
ZEBALLOS BUSTOS FABIO RENE
CANDIA VALDEZ JUAN CARLOS

LIMACHI CALCINA AMERICO HENRY
SORUCO CENTELLAS WILSON RODRIGO
SANTANDER ZEBALLOS FELIPE DE NERY
PAREDES PEREZ JORGE ROBERTO
REVOLLO BARRERA SERGIO ALEJANDRO
QUENALLATA YUJRA EDGAR GONZALO
HUAYPE LOPEZ FREDDY

JIMENEZ TICONA JUAN JOSE

CALIZAYA ANDIA MIRIAM

ELIO CORDERO JOSE STEVENS

QUISPE PILLCO HILARIO

LAURA MAMANI DAVID OSCAR

CARATA FLORES EDWIN

CALLISAYA TICONA CRISTOBAL

MAMANI CACERES VICTOR WILMER
ADUVIRI INCA RAMIRO FRANZ
CALLE MAMANI LEIDY SORCA
CASTANOS CHUQUIMIA ENRIQUE
CANTUTA URUCHI JHERMY LUIS

QUISBERT MATTA WILFREDO

VELEZ QUINTANILLA BENJAMIN HENRY
ANAHUAYA MARTINEZ JAIME REYNALDO
PARRADO MAMANI OSBALDO ISAAC

HUANCA LAYME MARCO ANTONIO
MIRANDA GUTIERREZ ALDO
MAMANI CONDORI RICARDO FAVIO
SALAS CHOQUE ERICK

QUISBERT QUISPE LUIS ALBERTO
CHAVEZ WILDER RAMIRO
SILVESTRE VILA HERNAN

ONAL, ITEM Y NIVEL SALARIAL
BOLIVIATV

Puesto Organiz.

SONIDISTA DE TRANSMISION
POST PRODUCTOR
SONIDISTA
SONIDISTA
SONIDISTA
SONIDISTA
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
OPERADOR DE SLOW
MAQUILLADORA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
CHOFER

CHOFER

OPERADOR DE GRUA
ESCENOGRAFO

Totales por Unidad Organizacional:

GERENCIA TECNICA
GERENTE TECNICO

JEFE TECNICO

RESPONSABLE DE LEGAJOS TECNICOS
RESPONSABLE DE TRANSMISIONES
RESPONSABLE DE GENERACION DE SENAL

RESPONSABLE TECNICO DE REPETIDORAS
RESPONSABLE DE SISTEMAS TELEVISIVOS
ENCARGADO DE PLANTA Y LABORATORIO

TECNICO LABORATORIO DE GENERACION DE SENAL

TECNICO DE SISTEMAS

TECNICO DE TRANSMISION

TECNICO DE TRANSMISION

TECNICO DE TRANSMISION

TECNICO DE GENERACION DE SENAL
TECNICO DE GENERACION DE SENAL
TECNICO DE GENERACION DE SENAL

Haber

Basico
5.296,00

5.296,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.407,00
4.407,00
4.407,00
4.407,00
4.146,00
4.146,00
254.079,80

15.412,00
11.498,00
10.005,00

7.670,50
10.005,00

10.005,00
10.005,00
8.377,00
7.023,00

6.200,00
5.939,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.045,60



ﬁ%’ __NOMINA DE PERS
g™ BOLIVIA

Item

160
161
162
163
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172
173
174
176

177
179
181
182
183
185
187
189
190
193
194
197
198
199
201
202
203
204
205
206
207
208

209

PR

Nombre Completo

GERONIMO EUGENIO ROCIO
MENDOZA CHUQUIMIA REYNALDO
PINTO MARCA OMAR LEONEL

RONDO MAMANI JOSE LUIS
SILVESTRE VILA HERNAN

CALLA MARIN MAURICIO ALEJANDRO
PACOSILLO MAMANI RAMIRO
GUIBARRA PARRADO RODRIGO
CHURA QUISPE WALTER

QUISPE MAMANI JAIME

ACARAPI MAGUENO JUVENAL ARNALDO
FLORES ALBERTO RUDDY ALEJANDRO
MAMANI SALAZAR VICTOR HUGO

LOPEZ RIVAS GISELA KARINA
VIRREIRA MALDONADO KATHIA ELENA
BONIFAZ GALVIS EDUARDO ROY
CRESPO SANCHEZ BRYAN DANIEL

HUANCA PACO MARTHA JULIA
ESPINOZA FABRIC FAVIO ALFREDO
JUSTINIANO SUAREZ FERNANDO
COARITE MAMANI JUAN SANTOS
PENA ESQUIVEL LIMBERG

LOPEZ ORTIZ YANETH ROSARIO
MORENO ZEBALLOS PAOLA MARIA
MERCADO VEIZAGA JHOVANY RUBEN
JIMENEZ CACERES CELSO JAVIER
ZURITA NOGALES EDWIN

TININI HUMEREZ ROGELIO

SALAS GUARDIA ERICK GONZALO
ARAUZ CHAVEZ WALTER

ROJAS ROCHA MARVIN RIMER
MELGAR BARBA FABIO

TRINIDAD MIRANDA EVERT
ROSSENDY VASQUEZ CRISTIAN
AGUIRRE JUSTINIANO RUTH MARIANELA
FERNANDEZ GRAGEDA KAREN LILIANA
IGNACIO CHOQUETICLLA ISAAC
MONTANO FUENTES JUAN MARCELO
VILLA ORDONEZ JULIO CESAR

PORTILLO CALDERON MARIA DEL

ONAL, ITEM Y NIVEL SALARIAL
BOLIVIATV

Puesto Organiz.

TECNICO DE GENERACION DE SENAL
TECNICO DE GENERACION DE SENAL
TECNICO DE GENERACION DE SENAL
TECNICO DE SISTEMAS

TECNICO DE SISTEMAS

TECNICO DE SISTEMAS

TECNICO DE TRANSMISION

CHOFER

CHOFER

CHOFER

CHOFER

TECNICO DE PLANTA

TECNICO DE PLANTA

Totales por Unidad Organizacional:

REGIONAL SANTA CRUZ

DIRECTOR REGIONAL SANTA CRUZ
RESPONSABLE DE MARKETING
RESPONSABLE DE INFORMACIONES
ENCARGADO DE PROGRAMAS Y CREATIVIDAD

ENCARGADO TECNICO
PRESENTADOR

REALIZADOR

TECNICO DE TRANSMISION
TECNICO DE GENERACION DE SENAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
PERIODISTA
CAMAROGRAFO EDITOR
CAMAROGRAFO EDITOR
TECNICO DE PLANTA
TECNICO DE GENERACION DE SENAL
SONIDISTA

SONIDISTA

CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO
CAMAROGRAFO

PERIODISTA

COORDINADOR DE PRENSA
CHOFER

CHOFER

CHOFER

Totales por Unidad Organizacional:

REGIONAL COCHABAMBA
JEFE REGIONAL COCHABAMBA

Haber

Basico
5.406,00

5.406,00
5.406,00
4.865,40
360,40
4.681,00
4.681,00
4.407,00
4.407,00
4.407,00
4.407,00
4.146,00
4.146,00
185.534,90

12.839,00
667,00
10.005,00
8.377,00

8.377,00
7.023,00
206,67
6.200,00
5.939,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
4.407,00
4.407,00
4.407,00
142.738,67

11.498,00



ﬁ%’ __NOMINA DE PERS
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Item

210
211
212

213
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

232
233
236
237
238
240

242
243
244
245
246
247
248
249

250
253
254
257

PR

Nombre Completo

ANDRADE PLAZA MARIA
PEREDO VILLARROEL JIMY
CABEZAS MAMANI DANNY LIMBER

JAIMES ANGULO ERICK

BERNAL CONDORI REYNA

ESPINOZA RODRIGUEZ JAVIER ABEL
QUIROGA ZELADA MARCELO

PINTO MOSCOSO NELLY

ARNEZ FLORES JUAN CARLOS
CALLAPA CANO JHONNY

CHECO CHUNCHO FILOMENO
CAPRIROLO VILLARROEL WILBER
CHOQUE LOPEZ ABEL

GARCIA PAREDES JORGE ALEJANDRO
CALLE CHIPANA LUIS HERNAN
ZAMBRANA FORONDA LIZETTE MONICA
SANCHEZ LOPEZ PERCY

CABEZAS REYES VICTOR

VILLEGAS FLORES JUAN CARLOS
GUZMAN ROMERO JACINTO

GONZALES KAMA ROXANA

AZURDUY SERRUDO JUAN CARLOS
AUZA SOTO JORGE

CRUZ MARQUEZ JUAN PABLO

ROMAY ZAMBRANA JHONNY ANTONIO
ORTIZ FARFAN MIRIAN

MONTERO MONTALVO ARIEL

CHUCA LIRA RODRIGO NESTOR
CATARI GALEAN JUAN CARLOS
BORDA ALVARADO FRANZ JAVIER
GUTIERREZ WILLIS PAOLA ROSSI
GUNTHER SUAREZ ULRICH

CHAVEZ PEDRAZA WILSON HERLAND
SAAVEDRA RUIZ SELENA ANDREA

BARRIOS SALAZAR MARIELA
LANZA ALLEN DAVID ROBERTO
HIGA NOCO KAROLINA CAROLA
ORELLANA PAZ WALTER

ONAL, ITEM Y NIVEL SALARIAL
BOLIVIATV

Puesto Organiz.

ENCARGADO DE NOTICIAS
ENCARGADO TECNICO
REALIZADOR Y ENCARGADO DE OPERACIONES

COORDINADOR DE NOTICIAS
REPORTERO PERIODISTA

TECNICO DE TRANSMISION
PRODUCTOR

CAMAROGRAFO EDITOR
CAMAROGRAFO EDITOR
CAMAROGRAFO EDITOR
CAMAROGRAFO EDITOR
REALIZADOR

REALIZADOR

TECNICO DE PLANTA

TECNICO DE GENERACION DE SENAL
TECNICO DE CONTABILIDAD
SONIDISTA

CAMAROGRAFO DE ESTUDIO
CHOFER

CHOFER

Totales por Unidad Organizacional:

REGIONAL CHUQUISACA

JEFE REGIONAL CHUQUISACA
ENCARGADO TECNICO
CAMAROGRAFO EDITOR
TECNICO GENERACION DE SENAL
CAMAROGRAFO DE ESTUDIO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

Totales por Unidad Organizacional:

REGIONAL TARIJA
RESPONSABLE REGIONAL TARIJA
PERIODISTA REPORTERO
REALIZADOR Y POST PRODUCTOR
CAMAROGRAFO EDITOR

PERIODISTA

TECNICO DE TRANSMISION

TECNICO DE GENERACION DE SENAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

Totales por Unidad Organizacional:

REGIONAL BENI

RESPONSABLE REGIONAL BENI
TECNICO DE TRANSMISION
PERIODISTA RIBERALTA

TECNICO DE GENERACION DE SENAL

Haber

Basico
8.377,00

8.377,00
7.023,00

7.023,00
6.200,00
6.200,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
4.899,00
4.681,00
4.681,00
4.407,00
4.407,00
126.427,00

11.498,00
7.023,00
5.406,00
5.406,00
5.296,00
4.899,00

39.528,00

10.005,00
6.200,00
6.200,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
5.406,00
4.899,00

48.928,00

10.005,00
5.406,00
5.406,00
4.146,00



PR

- NOMINA DE PERS
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Item

259
260
261
262
258
264
265
266

267
268

269

270
271

272

Nombre Completo

APAZA TICONA JUAN JOSE

MAMANI KOYO MIRIAN

RAMOS QUISPE FELISA

LAIME MAMANI EDWIN

MALALA KENNEDY NELLY HORTENCIA
CANAMARI NAVI JACOBO

MAMANI RODRIGUEZ MARCELO
PACOSILLO PACHECO GUEISA CLAUSIA

TOLEDO LIMA GABRIELA
CUSI DURAN CARLOS ANDRES

ALVAREZ CARRION OSVALDO

RAMOS VARGAS MARTIN EDWIN
QUISPE CLARES VICTOR

COSSIO MACHACA LIZBETH SALOME

ONAL, ITEM Y NIVEL SALARIAL
BOLIVIATV

Puesto Organiz.

Totales por Unidad Organizacional:

REGIONAL PANDO
TECNICO DE TRANSMISION
PERIODISTA

TECNICO DE GENERACION DE SENAL
CAMAROGRAFO EDITOR
RESPONSABLE REGIONAL PANDO
CAMAROGRAFO

CAMAROGRAFO

PERIODISTA

Totales por Unidad Organizacional:
REGIONAL ORURO

ENCARGADO REGIONAL ORURO
TECNICO DE TRANSMISION Y GENERACION DE SENAL

CAMAROGRAFO EDITOR
Totales por Unidad Organizacional:
REGIONAL POTOSI

ENCARGADO REGIONAL POTOSI
TECNICO DE TRANSMISION Y GENERACION DE SENAL

CAMAROGRAFO EDITOR
Totales por Unidad Organizacional:
Totales:

Haber

Basico
24.963,00

6.200,00
5.406,00
5.406,00
5.296,00
10.005,00
4.681,00
4.681,00
4.681,00
46.356,00

5.939,00
5.296,00

4.899,00
16.134,00

5.406,00
5.406,00

4.681,00
15.493,00
1.436.074,43



